ДОГОВОР
КУПЛИ-ПРОДАЖИ
доли в уставном капитале ООО «Желдорзащита»
(ПРОЕКТ)
«   » __________  _______г.		_____________
     Дата заключения Договора                      		Место заключения договора

Леденькова Юлия Александровна (дата рождения: 13.12.1982., место рождения: Пос. Шиханы Вольского р-на Саратовской области,ИНН: 500104271601, СНИЛС 138-858-176 15 место регистрации: 127282, г. Москва, Студёный проезд, д.4, корп. 2, кв.109), в лице финансового управляющего  Начевой Юлии Степановны (ИНН 502920594419, СНИЛС 166 - 911- 054 75, адрес для направления корреспонденции: 109240, Москва,а/я 41, е-mail: nacheva1979@mail.ru), член член Ассоциация "Сибирская гильдия антикризисных управляющих" (ОГРН 1028600516735, ИНН 8601019434, юридический адрес: 115088, Г.МОСКВА, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАНИЛОВСКИЙ, УЛ СИМОНОВСКИЙ ВАЛ, Д. 8, К. 2, ПОМЕЩ. 1/2, ОФИС 1., фактический адрес, адрес для направления корреспонденции: 121059 г. Москва, Бережковская набережная., д.10, оф.200), действующей на основании Решения  Арбитражного суда г. Москвы от 22.09.2025г. по делу № А40- 40177/25, именуемая в дальнейшем «Продавец»,  с одной стороны, и
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ именуемый в дальнейшем “Покупатель”, с другой стороны, действуя добровольно, понимая значение совершаемой сделки, права и обязанности, вытекающие из нее, последствия нарушений ее условий, руководствуясь принципами, определёнными ст. 421, 424 Гражданского кодекса Российской Федерации, совместно именуемые в дальнейшем «Стороны», на основании протокола  о результатах открытых торгов в форме публичного предложения по продаже имущества Леденьковой Юлии Александровны от «  »_________ ____ года, проведенных организатором торгов Начевой Юлией Степановной, являющейся финансовым управляющим Леденьковой Юлии Александровны и действующей  на основании Решения  Арбитражного суда г. Москвы от 22.09.2025г. по делу № А40- 40177/25,  заключили настоящий Договор о нижеследующем:

I. Предмет Договора
1.1. Продавец передает в собственность Покупателю, а Покупатель обязуется принять и оплатить следующее имущество:
50 % доли Леденьковой Юлии Александровны в уставном капитале ООО «Желдорзащита» (ОГРН 1087746791660, ИНН: 7719686840,105043, Г.МОСКВА, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ИЗМАЙЛОВО, УЛ 6-Я ПАРКОВАЯ, Д. 19, ПОМЕЩ. 6П) Основной вид деятельности: Технические испытания, исследования, анализ и сертификация
1.2. Имущество продается на основании  ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» N 127-ФЗ от 26 октября 2002 года, а также в соответствии с Положением о порядке, об условиях и о сроках реализации имущества должника – гражданина, утвержденным 13.11.2025г.  финансовым управляющим самостоятельно на основании п. 54 Постановления  Пленума Верховного Суда РФ от 17.12.2024 N 40 "О некоторых вопросах, связанных с введением в действие Федерального закона от 29 мая 2024 года N 107-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О несостоятельности (банкротстве)"

II. Стоимость Имущества и порядок его оплаты
2.1. Общая стоимость Имущества составляет  __________ (___________) рублей __ копеек.
	2.2. Задаток в сумме __________ (__________) рублей 00 копеек, перечисленный Покупателем по реквизитам:
Получатель: ЛЕДЕНЬКОВА ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА
Счет: 40817810150220771783, открыт 29.12.2025
в ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" ПАО "СОВКОМБАНК" (БЕРДСК)
к/с 30101810150040000763, БИК 045004763, ИНН БАНКА 4401116480, КПП БАНКА 544543001
засчитывается в счет оплаты Имущества.
	2.3. За вычетом суммы задатка Покупатель должен уплатить ________________________ (__________________) рублей ___ копеек.
Оплата производится на основной счет Леденьковой Юлии Алекандровны по реквизитам:
Получатель: ЛЕДЕНЬКОВА ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА
Счет: 40817810850205409561, открыт 26.09.2025
в ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" ПАО "СОВКОМБАНК" (БЕРДСК)
к/с 30101810150040000763, БИК 045004763, ИНН БАНКА 4401116480, КПП БАНКА 544543001
2.4. Оплата производится в течение тридцати календарных дней со дня подписания настоящего Договора.
2.5.  Факт оплаты Имущества удостоверяется выпиской с указанного в п. 2.3 настоящего Договора счета, подтверждающей поступление денежных средств в счет оплаты Имущества.
2.6. Все действия по регистрации перехода права собственности на имущество, указанного в п. 1.1 настоящего Договора, производятся строго после исполнения покупателем обязательств по оплате имущества, предусмотренных п. 2.3 настоящего Договора.
2.7. Расходы по нотариальному удостоверению настоящего Договора возлагаются на Покупателя.

III.  Прочие условия
3.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и нотариального удостоверения и действует до полного выполнения сторонами своих обязательств.
3.2. Продавец обязан в течение 3 (трех) дней с момента подписания настоящего договора направить в адрес ООО «Желдорзащита» уведомление о состоявшейся продаже доли и документы, подтверждающие такую продажу (копию настоящего договора).
3.3. Право на долю переходит к Покупателю с момента нотариального удостоверения настоящего Договора.
3.4. Продавец считается выбывшими из состава участников ООО «Желдорзащита» с момента регистрации изменений состава участников ООО «Желдорзащита» в Едином государственном реестре юридических
3.5. Покупатель осуществляет права и несет обязанности участника ООО  «Желдорзащита» в связи с покупкой доли с момента получения Обществом документов.
3.6. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны только в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны Сторонами или надлежаще уполномоченными на то представителями Сторон.
3.7. Все уведомления и сообщения должны направляться в письменной форме.
3.8. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим  законодательством Российской Федерации.
3.9. Все споры и разногласия, возникающие между Сторонами по вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте данного Договора, будут разрешаться путем переговоров в соответствии и на основании действующего  законодательства Российской Федерации.
При не урегулировании в процессе переговоров спорных вопросов споры по настоящему договору разрешаются в соответствии с подсудностью и подведомственностью.
3.10. Стороны согласовали, что обмен сообщениями и документацией осуществляется, в том числе посредством электронной почты. Сообщения и документация, направленные посредством электронной почты сохраняет свою юридическую силу до момента обмена Сторонами оригиналами документации.
Адрес электронной почты Покупателя:_______________;
Адрес электронной почты Продавца: nacheva1979@mail.ru.
3.11. Настоящий Договор составлен в 4 (четырех) подлинных экземплярах, по одному для каждой из сторон, один для нотариуса, один для уполномоченного органа.

IV. Место нахождения и банковские реквизиты Сторон

	Продавец
	Покупатель

Леденькова Юлия Александровна (дата рождения: 13.12.1982., место рождения: Пос. Шиханы Вольского р-на Саратовской области,ИНН: 500104271601, СНИЛС 138-858-176 15 место регистрации: 127282, г. Москва, Студёный проезд, д.4, корп. 2, кв.109), в лице финансового управляющего  Начевой Юлии Степановны (ИНН 502920594419, СНИЛС 166 - 911- 054 75, адрес для направления корреспонденции: 109240, Москва,а/я 41, е-mail: nacheva1979@mail.ru), член член Ассоциация "Сибирская гильдия антикризисных управляющих" (ОГРН 1028600516735, ИНН 8601019434, юридический адрес: 115088, Г.МОСКВА, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАНИЛОВСКИЙ, УЛ СИМОНОВСКИЙ ВАЛ, Д. 8, К. 2, ПОМЕЩ. 1/2, ОФИС 1., фактический адрес, адрес для направления корреспонденции: 121059 г. Москва, Бережковская набережная., д.10, оф.200), действующей на основании Решения  Арбитражного суда г. Москвы от 22.09.2025г. по делу № А40- 40177/25

Получатель: ЛЕДЕНЬКОВА ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА
Счет: 40817810850205409561, открыт 26.09.2025
в ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" ПАО "СОВКОМБАНК" (БЕРДСК)
к/с 30101810150040000763, БИК 045004763, ИНН БАНКА 4401116480, КПП БАНКА 544543001

Финансовый  управляющий
Леденьковой Юлии Александровны

___________________  Начева Юлия Степановна.
[bookmark: _GoBack]

_____________________/                           /